
UCHWAŁA NR XI/94/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Stare Babice 
na okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
„Eko-Babice” sp. z o.o.: 

1) dla taryfowej grupy odbiorców 1A w wysokości 6,79 zł do ceny 1 m3 ścieków; 

2) dla taryfowej grupy odbiorców 1B w wysokości 6,66 zł do ceny 1 m3 ścieków; 

3) dla taryfowej grupy odbiorców 2 w wysokości 3,94 zł do ceny 1 m3 ścieków; 

4) dla taryfowej grupy odbiorców 3 w wysokości 2,58 zł do ceny 1m3 ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Babice 

 
 

Remigiusz Fijołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ACE7F33-9045-4657-98EE-1A24587CA884. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/94/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T10:27:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




